
 Jaro máme všichni rádi. Všechno kolem nás rozkvétá, sluníčko začíná hřát a my si 

užíváme energie, kterou jaro přináší. Náměty, které jsme vám připravily, jsou jasné a určitě si 

budete vědět rady. Máme pro vás i několik rad, které vám jistě pomůžou. Především 

s výslovností dětí. Tečkované obrázky jsou určené k obtahování a následnému 

vybarvování(nezapomínejte upozornit děti na správné držení pastelky nebo tužky (tzv. 

„špetkový úchop“). Povídejte si s dětmi o tom, jak se na jaře probouzí příroda, dávejte dětem 

hádanky, popisujte, záměrně chybujte, aby vás děti opravovaly. Uvidíte, že zažijtete spostu 

veselých okamžiků, které i vás, dospěláky, rozveselí a pomůžou vám zapomenout alespoň na 

chvíli na každodenní starosti a stres. 

(Některé obrázky a náměty nejsou kvalitní, můžete si je upravit. Náměty hledáme na stránkkách 

www.pinterest.cz nebo www.krokotak.cz a upravujeme podle našich potřeb v příslušném 

programu.) 

 

 

 

http://www.pinterest.cz/
http://www.krokotak.cz/


 



 

 







  



















  

























































 


